প্রধান কার্যালয়, বিডিবিএল ভবন (লেভেল: ১৪)

৮ রাজউক এডিনিউ, মতিঝিল, ঢাকা।

www.icb.gov.bd

হিউম্যান রিসোর্স ম্যানেজমেন্ট ডিপার্টমেন্ট

নং-৫৩.১৩.০০০০.০০৯.১৭.০০১.২২.২৫২

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ৩০ চৈত্র ১৪২৮
১৩ এপ্রিল ২০২২

ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি)-এর নিম্নবর্ণিত পদসমূহে নিয়োগের নিমিত্ত বাংলাদেশের স্থায়ী নাগরিকগণের নিকট হতে online- এ দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে:

ক্র.নং পদের নাম পদের সংখ্যা গ্রেড ও বেতন স্কেল শিক্ষাগত ও প্রয়োজনীয় যোগ্যতা
১.